ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в состав Единой комиссии по осуществлению закупок

товаров, работ, услуг для нужд Министерства социальной политики

Свердловской области, утвержденный приказом Министерства социальной
политики Свердловской области от 09.11.2018 № 421

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров,
работ, услуг для нужд Министерства социальной политики Свердловской области,

утвержденный приказом Министерства социальной политики Свердловской

области от 09.11.2018 No 421 «Об утверждении Положения и состава Единой
комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд Министерства

социальной политики Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018,
20 ноября, No 19421) с изменениями, внесенными приказом Министерства

социальной политики Свердловской области от 11.03.2019 No 63, следующее
изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
« 2. Чернышева Заместитель Министра социальной

Ирина Валерьевна политики Свердловской области,

заместитель председателя комиссии».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www pravo.govбб.ru).

1 Министр

/ / /
1 /

/ //" . ~· /r---
1 i

А.В. Злоказов

отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 6000 ЭIG., заказ №6586. 12.2018 г

		2021-04-09T11:42:17+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"